Publicado no D.O.E. de:

	   22/09/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PRAIA GRANDE – PRAIA GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 153/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00101154/2025–67

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da Escola Técnica Estadual de Cubatão, designado nos termos do Despacho 154/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo de Auxiliar de Docente, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática(Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
6 / JOÃO ALBERTO TEIXEIRA DE MELO LEITE / 32766467–8 / 29904237883 / 23,00 / 95,00 / 118,00 / 1º
7 / DANIEL DA SILVA LOPES DE FREITAS / 44.155.327–8 / 35709763861 / 49,00 / 59,00 / 108,00 / 2º
17 / KEVIN WILLIAN ALMEIDA SPINOLA / 608813114 / 51836492863 / 26,62 / 50,00 / 76,62 / 3º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
4/320026061 /26457046894 /15,00
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 270689461 / 26212379831 /
11 / 47.849.792–1 / 23190810893 /
18 / 239225909 / 27956431115 /
22 / 421769348 / 31444080857 /
25 / 409110887 / 33359120809 /
26 / 356278049 / 36571073803 /